
 

                   UCHWAŁA  NR 125 / 182 / 2005                                              
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                              z dnia  26 stycznia 2005 roku 
 
w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
 
                     Na podstawie art. 25 b w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z  2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 )  
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje : 
 
                                                    § 1. 
    
1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres od dnia  

1 marca 2005 roku  do 31 grudnia 2007 roku,  grunt o pow. 302 m 2  stanowiący   
      działkę numer 159/ 44  położoną w Ostródzie przy ul. Grunwaldzkiej 62  
      - z przeznaczeniem na usytuowanie kontenerowej stacji badawczej szczepionek  
      weterynaryjnych.   
 
2. Umowa zostanie zawarta z firmą:  Specjalistyczne Laboratorium Weterynaryjne 
      " BIOLAB " ul. Grunwaldzka 62, 14-100 Ostróda. 
 
3.   Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości  6,00 - zł brutto ( łącznie z 22 %   
      podatkiem VAT ) za 1 m 2 dzierżawionej powierzchni,  co stanowi łączną kwotę  
      1812,00 zł słownie: tysiąc osiemset dwanaście złotych. 
             
                                                 § 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski  - Starosta...............................................................................................    
 
2. Andrzej Mańka - Wicestarosta .....................................................................................    

 
3. Irena Jara  - Członek Zarządu........................................................................................ 

 
4. Ewa  Szczurowska - Członek. Zarządu .......................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 


